SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)
JAKARTA

Alamat : JI. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

INDONESTA

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Imu Ekonomi Indonesia
Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024
Tentang
Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Menimbang Dst
Mengingat Dst
MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama Menugaskan Bapak / lbu M. YUSUF, SE.,M.AK
Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.
JAM | SANDI | KODE ROOM CLASS | ACCESS | RUANG JUMLAH PROGRAM
HARI KULIAH M.K. KELAS SKS MATA KULIAH ZOOM KODE KULIAH | MAHASISWA STUDI
RABU 18:30 ACT1205 1 3 |SISTEM INFORMASI AKUNTANSI STEIO3 876768 A406 15 D-3 AKT / S-1 AKT
JUMAT 18:30 ACT1314 2 2 |AUDIT DIGITAL STEI04 aa7757 A405 30 S-1 AKT
TOTAL SKS 5
Kedua Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
(STEI)
Ketiga Masa Perkuliahan Semester Ganjil 2021/2022 dimulai : Senin, 23 September 2024
dengan hari perkuliahan terakhir Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).
Keempat Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi liImu
Ekonomi Indonesia (STEI)
Kelima Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.
Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal 19 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.
Wakil Ketua |

W

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025
Alasan Tidak Bersedia IMENGAJAT : ..........ccco ittt et sts e st ens et seseb s et ses s s et ees et st b et ebs e ettt sas st st s e et sesees

Tanda tangan & Nama Jelas




Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode

Mata Kuliah
Beban SKS

Kelas

Mode Kuliah
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan
Jadwal Kelas
Pengajar

Pertemuan

: 2024/2025 Ganiil
: ACT1205 - SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

: 3 SKS

: 1 Reguler
: Campuran

119
116

: Rabu, 18.30-21.00 WIB
: Mochamad Yusuf, Se.,M.ak

Jenis
Pertemuan

Pengajar

Judul Pertemuan

REEIRES

0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Aktivitas Perkuliahan

Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

[v] Materi Kuliah
1 Rabu, Online Mochamad Yusut, { } -Iillj?salltstian 19 g::::lh
25-09-2024 Se.,M.ak . . .
e.Ma [v] Forum Diskusi Online 11247650002
[v] Vidcon
[v] Materi Kuliah
[ ] Tugas Nasywa
2 Rabu, Online Mochamad Yusuf, [ ] Kuis/Ujian 17 Maulidya
02-10-2024 Se.,M.ak . . .
[v] Forum Diskusi Online 10230000003
[v] Vidcon
[v] Materi Kuliah
[ ] Tugas Nasywa
Rabu, _ Mochamad Yusuf, - .
3 09-10-2024 Online Se. M.ak [ ] Kuis/Ujian 16 Maulidya
A [v] Forum Diskusi Online 10230000003
[v] Vidcon




0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Jenis Peserta  Verifikasi
Pertemuan Pengajar Judul Pertemuan Aktivitas Perkuliahan .
Pertemuan Hadir Peserta
[v] Materi Kuliah
T imah
Rabu, ) Mochamad Yusuf, [] u?qas" sutima .
4 16-10-2024 Online Se. M.ak [ ] Kuis/Ujian 14 Mulyadewi
A [v] Forum Diskusi Online 10230600001
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
T
5 Rabu, Online Mochamad Yusut, { } Kﬂigsa/ﬁ'ian 19
16-10-2024 Se.,M.ak an
[v] Forum Diskusi Online
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
T Muti Indah
Rabu, ) Mochamad Yusuf, [] ugas" N |ar§ naa
6 23-10-2024 Online Se. M.ak [ ] Kuis/Ujian 16 Saputri
A [v] Forum Diskusi Online 11237600039
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
T Sutimah
Rabu, _ Mochamad Yusuf, L] ugas" uima .
7 30-10-2024 Online Se. M.ak [ ] Kuis/Ujian 16 Mulyadewi
A [v] Forum Diskusi Online 10230600001
[v] Vidcon
[ ] Materi Kuliah
[ ] Tugas Husni
Rabu, i Moch d Yusuf, -
8 02 1ul 2024 Online Scha;T(a usu [v] Kuis/Ujian 19 Mubarok
T [ ] Forum Diskusi Online 11247650006
[ ]Vidcon




0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Jenis Peserta  Verifikasi
Pertemuan Pengajar Judul Pertemuan Aktivitas Perkuliahan )
Pertemuan Hadir Peserta
[v] Materi Kuliah
T imah
Rabu, , Mochamad Yusuf, . u?qas" sutima .
9 13-11-2024 Online Se. M.ak [ ] Kuis/Ujian 15 Mulyadewi
A [v] Forum Diskusi Online 10230600001
[v] Vidcon
[v] Materi Kuliah
T timah
Rabu, _ Mochamad Yusuf, L] ugas" sutima )
10 20-11-2024 Online Se. M.ak [ ] Kuis/Ujian 14 Mulyadewi
A [v] Forum Diskusi Online 10230600001
[v] Vidcon
[v] Materi Kuliah
T
Rabu, _ Mochamad Yusuf, L] ugas"
11 Online [ ] Kuis/Ujian 19
20-11-2024 Se.,M.ak . . .
[ ] Forum Diskusi Online
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
. [ ] Tugas Achmad
K , _ Moch d Yusuf, o .
12 2§n1“1$ oo | ONINE S;’CMa;';a Hst [ ] Kuis/Ujian 15 Fadilla
A [v] Forum Diskusi Online 10230000001
[ ]Vidcon
[ ] Materi Kuliah
[ ]Tugas Sutimah
Rabu, _ Mochamad Yusuf, - .
13 Online [ ] Kuis/Ujian 16 Mulyadewi
04-12-2024 Se.,M.ak . . .
[ ] Forum Diskusi Online 10230600001
[ ]Vidcon




Pertemuan

Jenis
Pertemuan

Pengajar

Judul Pertemuan

Realisasi

0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Aktivitas Perkuliahan

Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

[v] Materi Kuliah
[ ] Tugas

Mutiara Indah

Rabu, ) Moch d Yusuf, o .
14 1f 1uz 2024 | OMline s: CMa;Tl](a - [ ] Kuis/Ujian 15 Saputri
A [v] Forum Diskusi Online 11237600039
[v] Vidcon
[v] Materi Kuliah
Rabu, . Mochamad Yusuf, [v] Tugas ) Sutimah _
15 18-12-2024 | ONiine Se. M.ak [ ] Kuis/Ujian 19 Mulyadewi
A [v] Forum Diskusi Online 10230600001
[v] Vidcon
[ 1 Materi Kuliah
Kamis, ) Mochamad Yusuf, ] Tu_gasu Mutlarg Indah
16 10-12-2024 | ONiine Se. M.ak [v] Kuis/Ujian 19 Saputri
o [ ] Forum Diskusi Online 11237600039

[ ]Vidcon




0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Pertemuan 1

Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB

Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No  Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS Rencana Perkuliahan Semester diktat ebook

5 ™ 1 Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business modul ebook
Process.

3 ™ 1 OVERVIEW BUSINES PROSES diktat ebook

Peserta

Deskripsi
eskripsi Aktif

Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business
Process.

. Peserta
Deskripsi Aktif
1 ™1 Diharapkan bisa hadir 16
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 2

Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa :89.47%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 ™ 2 PEMEROSESAN TRANSAKSI DAN ERP diktat ebook




0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Forum
Peserta
Deskripsi
eskripsi At
1 ™ 2 PEMEROSESAN TRANSAKSI DAN ERP 1
Vidcon
No Judul Deskripsi Peserta
P Aktif
1 ™ 2 HADIR TEPAT WAKTU 16
2 tm 2 hadir tepat waktu 9
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 3

Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa :84.21%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

Database Management Systems (DBMS) dan Model

1 ™
3 data REA

diktat ebook

Forum

Peserta

Deskripsi Aktif

Database Management Systems (DBMS) dan Model

1 ™ 3
data REA

Vidcon

Peserta
Aktif

Deskripsi

Hadir tepat waktu, perhatikan dan ikuti semua
penjelasan yang disampaikan

Tugas

Kuis/Ujian



0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Pertemuan 4

Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB

Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa 1 73.68%

Materi

No  Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File
1 ™ 4 Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern. diktat ebook

2 ™ 4 Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern. diktat ebook

Deskripsi Peserta
P Aktif
1 ™ 4 Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern. 2
Vidcon
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 5

Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 T™M 5 Pengendalian untuk Keamanan Informasi diktat ebook

Deskripsi Peserta
P Aktif
1 TM 5 Pengendalian untuk Keamanan Informasi 0
Vidcon



0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Kuis/Ujian

Pertemuan 6

Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB

Jenis Pertemuan : Online

Judul

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa :84.21%

Materi
Deskripsi Jenis Materi Tipe File
Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta

1 |T™s ge diktat ebook
Integritas Pemprosesan.

Forum

Peserta
Aktif

N[o] Deskripsi

Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta
Integritas Pemprosesan.

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 7

Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa :84.21%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 ™ 7 Siklus Pendapatan berbasis Komputer diktat ebook




0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Peserta

Deskripsi Aktif

1 ™ 7 Siklus Pendapatan berbasis Komputer 3

Deskripsi Peserta
P Aktif
1 ™ 7 Tidak boleh telat 8
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 8

Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

Forum

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Jumlah Nilai
Pengerjaan Rata-Rata

Deskripsi

Ujian Tengah

Kerjakan sendiri tidak boleh kerja sama uts 17 0
Semester

Pertemuan 9

Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 78.95%



0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

Siklus Pengeluaran: Pembelian dan

1 ™9
Pengeluaran Kas

diktat ebook

Forum

Peserta
Aktif

Deskripsi

Siklus Pengeluaran:
1 ™ 9 Pembelian dan 1
Pengeluaran Kas

Vidcon
Deskripsi Peserta
s Aktif
1 ™ 9 Hadir tepat waktu 8
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 10

Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa 1 73.68%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 T™ 10 SIKLUS PRODUKSI diktat ebook

Peserta
Aktif

1 T™M 10 Siklus produksi 2

Deskripsi

Peserta
Aktif

Deskripsi

1 T™ 10 hadir tepat waktu 7




0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Kuis/Ujian

Pertemuan 11

Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa 1 100%
Materi
Deskripsi Jenis Materi Tipe File
1 ™ I audit berbasis komputer diktat ebook
Forum
Vidcon
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 12

Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa 1 78.95%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 ™ 12 Aplikasi SIA berbasis E-busines diktat ebook

Peserta
Aktif

Deskripsi

1 ™ 12 Aplikasi SIA berbasis E-busines 1

Vidcon



0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 13

Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa :84.21%

Materi

Forum
Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 14

Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB

Jenis Pertemuan : Online

Judul

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 78.95%

Materi

N[0} Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File
1 ™ 14 implementasi operasi dan pengendalian sistem diktat ebook

2 TUGAS ANALISIS SISTEM INFORMASI diktat ebook

Peserta
Aktif

Deskripsi

1 ™ 14 Implementasi operasi dan pengendalian sistem 1




0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Vidcon
Peserta
Deskripsi
eskripsi Akt
1 ™ 14 jangan sampai telat 6
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 15

Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 T™ 15 REVIEW dan QUIZ TM 9 S/D 14 diktat ebook

Peserta

Deskripsi Aktif

1 T™ 15 quiz 1

Peserta

Deskripsi
eskripsi Aktif

1 T™ 15 kerjakan soal quiz dengan sebaiknya 10

Jumlah Nilai
Pengumpulan Rata-Rata

Deskripsi Jenis Tugas

kerjakan seluruh soal dengan sebaik

1 ™ 15 . individu 14 0
baiknya

Kuis/Ujian

Pertemuan 16

Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB

Jenis Pertemuan : Online

Judul



0330037601, 20-01-2025 11.10.22 WIB

Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

Forum

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Jumlah Nilai
Pengerjaan Rata-Rata

Deskripsi

1 UAS UJIAN AKHIR SEMESTER uas 16 70

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



1/20/25, 1:02 PM

@(../Ianding/index.php)
Pencarian Menu..

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

I. (../vn-notification.php)

MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester
Kode
Mata Kuliah

Kampus

No. NIM

1 10210000013
2 10230000001
3 10230000002
4 10230000003
5 10230009004
6 10230600001
7 10230600002
8 10230600004
9 11200000100
11210600054
11 11230000020
11230000041
11230000087
11230000104
11230600003
11230600025
11237600039
11247650002
11247650006

2024/2025 Ganijil
ACT1205/1
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

Jakarta

Nama Mahasiswa

HAMADA CITRA CENDIKIARA
ACHMAD FADILLA

NADIYYA AMELIA SARI

NASYWA MAULIDYA

SALSABILA RATU RAJABANI
SUTIMAH MULYADEWI

PUTRA HAYFHAN

DEWI SIGALINGGING

SAFINAH ABU LUDFI

SUEDI

TAUFIK HIDAYAT

SHAUMA RAHMA RIFANI
MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN
ROMA SONDANG NAULI SILITONGA
MUHAMMAD ANDHIKA

ARIYANTI PELITA SARI

MUTIARA INDAH SAPUTRI

NABILA ZAHRAH

HUSNI MUBAROK

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

SR I RE< B B< B B< BU< (< B{< B< B{< M< B< B< B< M <M< W<

20-
11-

28-
11-

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
Tanggal Pertemuan
02- 09- 16- 16- 23- 30- 06- 13- 20-
10- 10- 10- 10- 10- 10- 11-  11- 11-
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024
Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi
5 5 5 4 5 5 5 5 5
©Q OO0 0 OO0 9 0 0
© © 9 © © 09 © 0 0
© © 0 0O 0 9 9 © 0O
© © O © © © 9 0 0
© © 0 0O 0 09 9 © 0°
 © 9 © © © 9 © 0
© © 0 0 0 0 © © ©
0 © © 0 9 9 0 0
O 00 0 00 90 0
QO 00 OO0 9 9 0 0
© 0 © 0 0 9 0 0
©Q © 00O 0 0 0 00
© © 0 © © 0 © ©0 ©
© © 0O © © 0 9 0 ©
0O 00 000 9 0 0
© © 0O 0 © 0 9 0 0
© © 9 © 0 © 9 ©0 0
© © 0 0 0 9 9 © ©
 © 9 © 0 © 9 © 0
2 3 5 5 3 3 0 4 5

S B(< J< MU MU B{< B{< B B(< B{< B{< B B< B< BB B(< M<]
<2< J< MU RO R B BRI BRI BT B BRI R< J<
S B4 J< M RO A< B B BL< BRI RL< B< BRI RE<R(< J<
<2< JE< MU BOB(< B < B B{< B> BU>AECA(< B< BRI RL<B(< M(<)
S B M< M BU<B{< BB B(< B{< BB B< B< BB B{<B(< M<)
SRl B(< J< B BU< B{<B{< BB BE< BRI B< BRI R(< J<

04-
12-

11-
12-
2024
Sesi
5

18-
12-
2024
Sesi
5

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2025&semester=1&idkampus=01&idmakul=A...
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1/20/25, 11:43 AM Cetak

DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI Semester : 2024/2025 Ganjil
Kode : ACT1205/1 Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADOIRAN TUGf‘ > UAOS UTOS Nila_i Bobot | Simbol
(10%) (30%) |(30%)|(30%)| Akhir

1 /10210000013 | HAMADA CITRA CENDIKIARA 87.50 80 85 74 80.45 4 A
2 10230000001 | ACHMAD FADILLA 100 80 75 56 73.30 3

3 | 10230000002 | NADIYYA AMELIA SARI 100 80 80 68 78.40 3.75 A-
4 {10230000003 | NASYWA MAULIDYA 100 80 75 56 73.30 3 B
5 10230009004 | SALSABILA RATU RAJABANI 100 80 80 66 77.80 3.75 A-
6 |10230600001 | SUTIMAH MULYADEWI 100 80 82 70 79.60 3.75 A-
7 10230600002 | PUTRA HAYFHAN 100 80 88 80 84.40 4 A
8 | 10230600004 | DEWI SIGALINGGING 81.25 80 85 74 79.83 3.75 A-
9 11200000100 | SAFINAH ABU LUDFI 43.75 0 0 0 4.38 0 E
10 | 11210600054 | SUEDI 50 65 50 0 39.50 0

11 {11230000020 | TAUFIK HIDAYAT 93.75 80 90 82 84.98 4

12 | 11230000041 | SHAUMA RAHMA RIFANI 93.75 80 90 82 84.98 4

13 | 11230000087 | MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 93.75 80 75 68 76.28 3.50 B+
14 | 11230000104 | ROMA SONDANG NAULI SILITONGA 93.75 80 83 72 79.88 3.75 A-
15 | 11230600003 | MUHAMMAD ANDHIKA 37.50 0 0 0 3.75 0

16 | 11230600025 | ARIYANTI PELITA SARI 100 80 80 74 80.20 4

17 11237600039 | MUTIARA INDAH SAPUTRI 100 80 83 72 80.50 4

18 | 11247650002 | NABILA ZAHRAH 100 80 75 66 76.30 3.50 B+
19 | 11247650006 | HUSNI MUBAROK 100 80 83 72 80.50 4 A

Total 1675 1345 1359 | 1132 | 1318.30 | 59.75
Rata-rata 88.16 70.79 | 71.53 | 59.58 | 69.38 3.14
KaProdi Dosen Pengampu
Siti Almurni, S.E., M.Ak MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul... 11



